
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 27.03.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. OPEL ASTRA, reg. märk 021MDC, tehasetähis W0L0TGF6925214292 alghinnaga 480 EUR; 
2. MERCEDES-BENZ 809 D, reg. märk 052ALZ, tehasetähis WDB6730121K047104 alghinnaga 4800
EUR; 
3. AUDI 80, reg. märk 111TOI, tehasetähis WAUZZZ89ZHA469075 alghinnaga 350 EUR.; 
4. BMW 523I T, reg. märk 378TGP, tehasetähis WBADH41080BY77126 alghinnaga 1000 EUR; 
5. VOLVO V70, reg. märk 732BDX, tehasetähis YV1SW793942364547 alghinnaga 1180 EUR; 
6. AUDI A6 AVANT, reg. märk 738BGX, tehasetähis WAUZZZ4BZYN109084 alghinnaga 1000 EUR; 
7. AUDI 80, reg. märk 746ASA, tehasetähis WAUZZZ8CZNA094488 alghinnaga 370 EUR; 
8. FORD FOCUS TURNIER, reg. märk 045TEU, tehasetähis WF0NXXGCDNXM27508 alghinnaga 240
EUR; 
9. Mopeed KINROAD XT50QT-6, reg. märk 145R, tehasetähis LBXTCB3E38X030186 alghinnaga 160
EUR; 
10. Mopeed KEEWAY HURRICANE 50, reg. märk 301T, tehasetähis TSYTAB2128B268550 alghinnaga
180 EUR; 
11. Mopeed LINGBEN LB50QT-35, reg. märk 342T, tehasetähis LLMTCB3598L006143 alghinnaga 180
EUR; 
12. OPEL VECTRA CARAVAN, reg. märk 715AZP, tehasetähis W0L0JBF35X7080560 alghinnaga 200
EUR; 
13. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 895AYM, tehasetähis WVWZZZ3AZTE241189
alghinnaga 200 EUR; 
14. HONDA VT 1100C, reg. märk 15KT, tehasetähis 1HFSC1805FA002796 alghinnaga 400 EUR; 
15. VOLKSWAGEN LUPO, reg. märk 359BGP, tehasetähis WVWZZZ6XZXW015073 alghinnaga 400
EUR;

Pakkumisi saab esitada www.osta.ee kuni 19.04.2018 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Logistikabüroo, varahaldustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1272424

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpMInkb7/www.osta.ee

